
$
АДМИНИСТРАЦИЯ

ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

рп. Охотск

Г ~1
Об изменении вида разрешенного 
использования земельному 
участку с кадастровым номером 
27:11:0010502:168

В соответствии с пунктом 4 статьи 37 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, правилами землепользования и застройки сельского 
поселения "Село Вострецово" Охотского муниципального района 
Хабаровского края, утвержденными решением Собрания депутатов 
Охотского муниципального района Хабаровского края от 28 ноября 2023 г. N 
39, администрация Охотского муниципального округа Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельному участку 
расположенного Хабаровский край, Охотский район, с. Вострецово, ул. 
Морская, площадью 1054 кв. м, с кадастровым номером 27:11:0010502:168, 
из категории земель -  земли населенных пунктов, расположенного в 
производственной зоне сельскохозяйственных предприятий (ПСХ), с 
«Рыбоводство» на "Обеспечение сельскохозяйственного производства" код 
нового вида разрешенного использования по классификатору видов 
разрешенного использования земельных участков - 1.18.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
председателя комитета по управлению муниципальным имуществом 
Охотского муниципального округа Хабаровского края Лопатина С.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

000743


